

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-411

Request:

Can you please provide an update regarding details of your Trust's IT Infrastructure, including aspects of messaging, remote monitoring, etc? The eight questions are in the attached spreadsheet.

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information you have requested.

Please see the attached spreadsheet named 'RF23-411 Response'

(DATE OF RESPONSE: 01 AUGUST 2023)

